
319303-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 319303-2017 - Ergebnis
Bulgarien-Iskar: Feste Brennstoffe
OJ S 154/2017 12/08/2017
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Lieferungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Община Искър
Nationale Identifikationsnummer: 000413942
Postanschrift: Община Искър, област Плевен, ул. „Георги Димитров“ № 38
Ort: Искър
NUTS-Code: BG314 Плевен / Pleven
Postleitzahl: 5868
Land: Bulgarien
Kontaktstelle(n): Теменужка Василева; Бистра Минковска
E-Mail: iskar@atlantis.bg
Telefon: +359 0879010314
Fax: +359 065162196

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: http://iskarbg.nit.bg
Adresse des Beschafferprofils: https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-16/

Art des öffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehörde

Haupttätigkeit(en)
Allgemeine öffentliche Verwaltung

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Доставка на гориво (бензин, Газ пропан-бутан, дизелово гориво) и ГСМ за МПС, 
обслужващи Общинска администрация гр. Искър, БКС и Домашен социален социален 
патронаж гр. Искър, Кметство с. Долни Луковит, (...)

CPV-Code Hauptteil
09110000 Feste Brennstoffe

Art des Auftrags
Lieferauftrag

Kurze Beschreibung
Предмет на договора е доставка на бензин, Газ пропан-бутан, дизелово гориво и ГСМ за 
моторните превозни средства /МПС/, обслужващи Общинска администрация гр. Искър, 
БКС, Домашен социален патронаж гр. Искър, СУ „Хр. Смирненски“ и Кметствата с. 

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/319303-2017
mailto:iskar@atlantis.bg?subject=TED
http://iskarbg.nit.bg
https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-16/


319303-2017 Page 2/4

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

Долни Луковит, с. Писарово и с. Староселци, финансирана от бюджета на община 
Искър. Доставката да осигури зареждане на следните видове горива и ГСМ: — 
Безоловен бензин А95Н; — Безоловен бензин А98Н; — Дизелово гориво; — Газ пропан 
— бутан; — ГСМ; Количествата са оринтировъчни и община Искър не се задължава да 
ги изпълнява в пълен обем и стойност за договорения период. Количествата на 
заявените горива ще се определят в зависимост от конкретната необходимост и в 
рамките на бюджетните средства на община Искър. Реалната консумация за бъдещия 
тригодишен период зависи от обема на работа на общинските дейности в гр. Искър и от 
бюджетния ресурс, с който Общината разполага.

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Beschreibung

Weitere(r) CPV-Code(s)
09110000 Feste Brennstoffe

Erfüllungsort
NUTS-Code: BG314 Плевен / Pleven
Hauptort der Ausführung: Договора е доставка на бензин, Газ пропан-бутан, дизелово 
гориво и ГСМ за моторните превозни средства /МПС/, обслужващи Общинска 
администрация гр. Искър, звената към нея и кметствата.

Beschreibung der Beschaffung
Предмет на договора е доставка на бензин, Газ пропан-бутан, дизелово гориво и ГСМ за 
моторните превозни средства /МПС/, обслужващи Общинска администрация гр. Искър, 
БКС, Домашен социален патронаж гр. Искър, СУ „Хр. Смирненски“ и Кметствата с. 
Долни Луковит, с. Писарово и с. Староселци, финансирана от бюджета на община 
Искър. Доставката да осигури зареждане на следните видове горива и ГСМ: — 
Безоловен бензин А95Н; — Безоловен бензин А98Н; — Дизелово гориво; — Газ пропан 
— бутан; — ГСМ; Количествата са оринтировъчни и община Искър не се задължава да 
ги изпълнява в пълен обем и стойност за договорения период. Количествата на 
заявените горива ще се определят в зависимост от конкретната необходимост и в 
рамките на бюджетните средства на община Искър. Реалната консумация за бъдещия 
тригодишен период зависи от обема на работа на общинските дейности в гр. Искър и от 
бюджетния ресурс, с който Общината разполага.

Zuschlagskriterien
Preis

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung



319303-2017 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Verfahrensart
Auftragsvergabe ohne vorherige Bekanntmachung eines Aufrufs zum Wettbewerb im 
Amtsblatt der Europäischen Union (für die unten aufgeführten Fälle)

Lieferung von Waren, die an einer Warenbörse notiert und gekauft werden

Erläuterung:
Обект на настоящата обществена поръчка е доставка на горива. Предметът на 
поръчката представлява доставка на стоки, които се търгуват на стоковата борса, 
съгласно списък, одобрен с акт на Министерския съвет, а именно: С § 3 от 
Заключителните разпоредби на Постановление № 347 на МС от 8.12.2016 г. за 
одобряване на допълнителни разходи/трансфери за 2016 г. е направено изменение на 
Постановление № 191 на Министерския съвет от 2016 г. за одобряване на списък на 
стоките по чл. 79, ал. 1, т. 7 и чл. 191, ал. 1, т. 6 от Закона за обществените поръчки (ДВ, 
бр. 61 от 2016 г.).
Борсовата сделка е предпочитана за реализиране на обществената поръчка, предвид 
възможността, която предоставя стоковата борса за обявяване, провеждане и 
приключване на процедурата в кратки срокове. С решение № 9/01.08.2017 г. е открита 
процедура на договаряне без предварително обявление на основание чл. 79, ал. 1, т. 7 
от ЗОП.
На основание чл. 16 и чл. 17 от сключения Договор за борсово представителство № Д-
ОА-181/31.07.2017 г. е получено писмено уведомление, че в периода от 1.8.2017 г. до 
10.8.2017 г. включително не се е явил нито 1 участник за преговори и няма сключени 
договори за изпълнение предмета на обявената с Решение № 9 от 1.8.2017 г. 
обществена поръчка за доставка на горива и ГСМ за община Искър.
Във връзка с гореизложените мотиви процедурата се прекратява на основание чл. 110, 
ал. 1, т. 1 от ЗОП.

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: nein

Information über die Nichtvergabe
Der Auftrag/Das Los wird nicht vergeben
Sonstige Gründe (Einstellung des Verfahrens)

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren



319303-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Комисия за защита на конкуренцията
Postanschrift: бул. „Витоша“ № 18
Ort: София
Postleitzahl: 1000
Land: Bulgarien
E-Mail: cpcadmin@cpc.bg
Telefon: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Internet-Adresse: http://www.cpc.bg

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
11/08/2017

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

